
LE\üH Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N.° 51/2025

0 Presidente da Câmara Municipal de Ubá, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

art. 54, 11, da I+ei Orgânica Municipal, no Art. 17, 11, do Regimento lntemo da Câmara Municipal de

Ubá,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a Assessora Parlamentar Beatriz Rodrigues Morgado, CPF 127.* * *.* * *

64, lotada no  Gabinete do Vereador Antonio Domingos Ximendes Trindade, a partir do dia  14 de

abril de 2025.

Câmara Municipal de Ubá - Rua Santa Cruz, n° 301, Centro - Ubá/MG - CEP: 36.500-059 - Telefone: (32) 3539-5000
Site: http://uba.mg.leg.br -E-mail : legislativo@uba.mg.leg.br


